

                     
            
        
    

        
                
            
                
                            
                    
                                                            
                

                
                              

                                        
                                    
                                             
                                                
                                    
                                

                            
                                      
                        
    
                        
                                    
                                            
                                	cz
	en
	fr
	de


                            
                            
                                      
                        
                            
                        
                        
                            

                        

                    

                    
                                        
                                    
                                             
                                                
                                    	O nás	Rada Justiční akademie
	Vzdělávací prostory
	Ubytování a stravování
	Nabídka pronájmu prostor
	Veřejné zakázky
	Výběrová řízení
	Spolupráce
	Poskytování informací podle z.č. 106/1999 Sb.
	Dokumenty ke stažení


	Vzdělávání	Kalendář
	Proces vzdělávání
	Studium VSÚ a VÚSZ
	Evropská justiční vzdělávací síť
	Seznam seminářů
	Rodinněprávní sympozia Justiční akademie
	Informační věstník Justiční akademie


	Projekty	Probíhající projekty
	Ukončené projekty


	Knihovna
	Aktuality
	Kontakty	Kontakty
	Zaměstnanci Justiční akademie
	Podatelna





                                

                            
                                      
                        
    
                        
                                    
                                            
                                
	
		   MOD_SEARCH_SEARCHBUTTON_TEXT		
		
		
	



                            
                            
                                      
                        
                            
                        
                    

                    
                      

                                
                        
                                            

                                    
                                            
                                
	
		   MOD_SEARCH_SEARCHBUTTON_TEXT		
		
		
	



                            
                            
                                      
                        
                                           
                    

                    
                    
                                
                        
                        

                           
                                                
                                            
                                                     
                                                        
                                            	O nás	Rada Justiční akademie
	Vzdělávací prostory
	Ubytování a stravování
	Nabídka pronájmu prostor
	Veřejné zakázky
	Výběrová řízení	Výběrová řízení na funkci soudce
	Výběrová řízení na pozici justičního kandidáta
	Právní čekatel/ka
	Další výběrová řízení v justici


	Spolupráce
	Poskytování informací podle z.č. 106/1999 Sb.	Poskytování informací v resortu spravedlnosti
	Zásady pro poskytování informací Justiční akademií
	Databáze poskytnutých informací
	Výroční zprávy o poskytování informací
	Interní protikorupční program Justiční akademie
	Etický kodex


	Dokumenty ke stažení


	Vzdělávání	Kalendář
	Proces vzdělávání
	Studium VSÚ a VÚSZ
	Evropská justiční vzdělávací síť	EJTN eLearning
	EUR-Lex website
	Summaries of EU legislation


	Seznam seminářů	Civilní soudnictví
	Trestní soudnictví
	Správní soudnictví
	Ústavní právo a lidská práva
	Ekonomie, finance a management
	Vzdělávání odborného personálu justice
	Ostatní vzdělávání
	Cizí jazyky
	Mezinárodní spolupráce
	Partnerské akce


	Rodinněprávní sympozia Justiční akademie
	Informační věstník Justiční akademie


	Projekty	Probíhající projekty
	Ukončené projekty


	Knihovna
	Aktuality
	Kontakty	Kontakty
	Zaměstnanci Justiční akademie	Ředitel JA
	Útvar ředitele
	Odbor výchovy a vzdělávání
	Mezinárodní spolupráce
	Vzdělávání soudců a státních zástupců
	Vzdělávání odborného personálu justice
	Vzdělávání a odborná příprava justičních kandidátů, asistentů a čekatelů, výběrová řízení na pozice justičních kandidátů a funkce soudců
	Další profesní vzdělávání
	Ekonomický odbor
	Pracoviště Praha
	Profesní zkoušky znalců, tlumočníků a insolvenčních správců


	Podatelna





                                        

                                    
                                      
                                
    
                            
                            
                                        
                                                 
                                                    
                                        
                                    

                                
                                      
                            
  

                                        
                                                
                                    	cz
	en
	fr
	de


                            
                                
                                      
                            
                             
                        
                                                
                    
                        
                
    
            
    
        
        

        

            

                                
                    
    	
                
            
	Úvodní stránka
	404


    

                
              

                
                    
                
                        
                
            
                  
                
                                
                            
                                       
                
 
                
            
                

                            
                      

                    
    
                        
                        


                        
                            
    





        Stránka nebyla nalezena

 

 Máte dojem, že jste se zde ocitli nespravedlivě?

Zkuste hledat na úvodní stránce.



 Pokud se však budete s problémem potýkat častěji,
prosím, kontaktujte nás.

 

Zpět na hlavní stranu.
     


        
                                        		

                                                                                    
                        
                    
                    
                            
                

                                          
            
                         
                                    
                                
                                         
                                            
                                
    
    
        Okamžik, prosím. Načítám data...
    

                            

                        
                                      
                    
                  
                
              
                              
            
                                          
            
                                
                            
                                     
                                        
                            
                        

                    
                                      
                
                  
            
              
                  
        
        

          
                        
                

                                        
                                    
                                             
                                                
                                    	O nás
	Vzdělávání
	Projekty
	Knihovna
	Aktuality
	Kontakty



                                

                            
                                      
                        
                

                        
                        

                    

                
            
            
                    
            
            
                
                
                                     
                                        
                            

    
    
        Justiční akademie
Masarykovo nám. 183/15
 Kroměříž
 767 01

        Tel: 573 505 114
 Fax: 573 505 101
 
 e-mail: sekretariat@jacz.cz  
 datová schránka: gg5aa56

        
            Důležité
odkazy

            
                	ASJA
	Elearning
	TSU


            

        

    





                        

                    
         
                
            
                
                    

                
                           
                    
                       Oznamování protiprávního jednání
                    


                    

												
							Vnitřní oznamovací systém					
						
        						

                    
        
                    
        					
                

                
                

                    
                        © Copyright 2024 Justiční akademie -  www.jacz.cz
                    


                    
                        OLC Systems s.r.o.
                    
        
                
                        
            

        

        

        
        

            
        
                    
        
        

        

        

        

        
        

  